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 POŻEGNANIE PRZEDSZKOLA

20 czerwca 2011r. odbyła się uroczystość pożegnania przedszkola przez najstarszych przedszkolaków. W tym wyjątkowym dniu dzieciom towarzyszyły ich mamy, gościliśmy również panią dyrektor, cały personel przedszkola, Radę Rodziców i
wychowawcę przyszłej pierwszej klasy. Pierwszą część spotkania stanowiła prezentacja multimedialna zatytułowana „Minął przedszkolny okres wesoły…”, która była okazją do wspomnień z całego czteroletniego pobytu dzieci w przedszkolu, wywołała

ona wiele uśmiechów, ale także łzy wzruszenia.

„Trudny był ten pierwszy start,

gdyśmy mieli mało lat,

buzie stale zapłakane,

miny smutne, zatroskane…”

Następnie w krótkim programie artystycznym dzieci podziękowały wszystkim, którzy pracowali na ich sukces i zapewniły, że są gotowe podjąć nowe wyzwanie, jakim jest dla nich szkoła.

„My się szkoły nie boimy,

choć tam praca czeka nas,

śmiało do niej więc wkroczymy,

gdy nauki przyjdzie czas…”

 „Dziękujemy, dziękujemy

całym sercem z całych sił.

Dziękujemy, dziękujemy

za przeżycie pięknych chwil…”

Pani dyrektor wręczyła przedszkolakom dyplomy ukończenia przedszkola, życząc najpierw słonecznych i miłych wakacji, a potem samych sukcesów w szkole. Dzieci otrzymały również upominki
ufundowane przez Radę Rodziców oraz dyplomy i plakietki „Kubusiowych Przyjaciół Natury”
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Podziękowania otrzymały również  mamy, które wyjątkowo  udzielały się w pracy na rzecz    przedszkola i wspierały różne inicjatywy. Zgodnie z naszą tradycją  panie te otrzymały zaszczytny tytuł
„Przyjaciela Przedszkola”.

Gratulujemy!

 „  A teraz wszystkich czeka nagroda,

            Wakacje, słońce, piękna pogoda…”  

(B.S.)

 PRZEDSZKOLE Z CERTYFIKATEM
Nasze przedszkole wzięło udział w III ogólnopolskiej edycji programu Kubusiowi Przyjaciele Natury. Program ten to inicjatywa firmy Tymbark – producenta soków KUBUŚ, realizowana we współpracy z Fundacją Partnerstwo dla Środowiska. 

Miał on na celu pokazać przedszkolakom, w jaki sposób można zostać przyjacielem natury i jak ważne jest dbanie o przyrodę. Realizowaliśmy go od października 2010 r. do maja 2011r. Organizowaliśmy szereg działań, by sprostać
kryteriom niezbędnym do uzyskania Certyfikatu „Kubusiowi Przyjaciele Natury” na kolejny rok.

Przedszkolacy poznawali znaczenie energii dla życia człowieka  i sposoby jej oszczędzania:
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Mieli sposobność podziwiania piękna przyrody i poznawania jej tajemnic:

Uczyli się opiekuńczego stosunku do świata roślin i zwierząt:

        

Zbierali i segregowali śmieci, zużyte baterie , drobne elektrośmieci:

      

Towarzyszyła im wspaniała zabawa, dzięki której udawało się przemycić trudne tematy  związane z ekologią w bardzo atrakcyjny sposób co sprawi, że zostaną one bardziej  zrozumiane i lepiej
zapamiętane.  

Odnieśliśmy sukces, mamy Certyfikat na kolejny rok! Dziś śmiało możemy powiedzieć: KUBUSIOWI PRZYJACIELE NATURY TO MY!

(B.S.)

Blade Twarze we Wiosce Indiańskiej
Z okazji Dnia Dziecka przedszkolaki pojechały na wycieczkę do Józefowa, gdzie znajduje się Wioska Indiańska. Na dzieci czekał już Szeryf, który opowiadał o zwyczajach panujących we wiosce i poprosił

dzieci o pomoc w szukaniu zbiega.
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Aby stać się prawdziwym Indianinem dzieci musiały pokonać Indiański tor przeszkód: Most Irokezów, Równoważnię Szoszonów, Belkę Apaczów, kanion z przeszkodami. Otrzymały też tatuaż i indiańskie imię.

                                                 

Odważnym przedszkolaków zaproponowano: rzut Tomahawkiem (drewnianym toporkiem), rzut kapeluszem na rogi bizona i rzut podkową.
                             

Najwięcej radości było podczas dojenia dzikiej krowy, przeciągania liny i wspinania się na bizony.
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Dzieci brały też udział w szukaniu i płukaniu złota.

Po tych wyczerpujących indiańskich zadaniach przy muzyce country zajadały kiełbaski z grilla.
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Ostatnią atrakcją były zabawy na dmuchanej zjeżdżalni, górze do wspinania i skoki na trampolinie.

Przedszkolaki zostały uwiecznione na liście gończym, który otrzymały na pamiątkę wizyty we Wiosce Indiańskiej.

Indiańskim okrzykiem dzieci pożegnały Józefów. (A. H.)

 NAJPIĘKNIEJSZA Z DAT
 26 maja 2011r. zaprosiliśmy do przedszkola mamy wszystkich przedszkolaków, by uczcić ich święto, Święto Mamy. Do tego dnia dzieci przygotowywały się wyjątkowo starannie. Grupa starszaków
przygotowała inscenizację zatytułowaną  „W rodzinie jest jak w kinie”. Mali aktorzy w humorystyczny sposób pokazali, jak ważna i odpowiedzialna jest rola mamy. Występ wywołał wiele uśmiechów i

został nagrodzony gromkimi brawami.

Były też wiersze, piosenki i tańce w wykonaniu grupy maluszków i starszaków.

Najmłodsze  przedszkolaki wykonały taniec „Kaczuszki”, po czym zaprosiły do koła swoje mamy. A te bardzo szybko zapamiętały kroki i tańczyły wspólnie z dziećmi.

Do wszystkich życzeń dzieci na koniec dołączyły buziaki, uściski i samodzielnie wykonane niespodzianki. Po czym mamy zostały zaproszone na słodki poczęstunek.

„W małym bukiecie majowe kwiatki

Zakwitły dzisiaj na Święto Matki.

Majowe kwiatki wstążką związane

Niech sto lat żyją mamy kochane.”

(B.S.)

 KONKURS PLASTYCZNY „WIEM, CO JEM”
 W kwietniu nasze przedszkole ogłosiło konkurs plastyczny – „Wiem, co jem” skierowany do wszystkich przedszkolaków  z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Jego
celem była promocja zdrowego stylu życia i wzrost świadomości dzieci na temat wpływu odżywiania na zachowanie i umacnianie zdrowia. Regulamin zakładał wykonanie prac
dowolną techniką w trzyosobowych zespołach reprezentujących przedszkole bądź oddział przedszkolny. Termin nadsyłania prac upłynął 10 maja 2011r. A oto lista zwycięzców

wyłoniona przez Komisje Konkursową:
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I miejsce  zespół w składzie:

Dobrusia Ławniczak

Wiktoria Misiak

Mateusz Kierzkowski

 reprezentujący Publiczne Przedszkole Nr1 „Jarzębinka”  w Nowych Skalmierzycach

II miejsce zespół w składzie:

Bartosz Pietraszek

Julia Szymczak

Hubert Głowacki

reprezentujący Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Biskupicach Ołobocznych

II miejsce zespół w składzie:

Laura Frątczak

Adrian Owczarek

Nikodem Stefański

reprezentujący Zespół Szkolno-Przedszkolny Publiczne Przedszkole w Kotowiecku     

 III miejsce zespół w składzie:

Katarzyna Bodylska

Wiktoria Michalak

Adam Kosowski

 reprezentujący Publiczne Przedszkole Nr 2 „Pod Kasztanami” w Nowych Skalmierzycach

III miejsce zespół w składzie:

Milena Paluszkiewicz

Adam Skowroński

Paweł Andrzejewski

reprezentujący Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej

im. Błogosławionego Ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie

Za udział w konkursie wyróżnione zostały prace przygotowane przez: 
 zespół w składzie:

Aleksandra Pawlicka
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Martyna Wasielewska

Krzysztof Wancek

reprezentujący Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Biskupicach Ołobocznych

oraz zespół w składzie:

Julka Kałuża

Martyna Czajka

Kinga Winter

reprezentujący Publiczne Przedszkole Nr1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach

 Gratulujemy i serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu, a także ich opiekunom za
przygotowanie tak wyjątkowych prac.  

                                                                                    (B.S.)

Wielkanocny Zajączek

Okres przedświąteczny dla przedszkolaków to przede wszystkim oczekiwanie na „tajemniczego
Zajączka”, który co roku zjawia się w przedszkolu niespodziewanie i zabiera puste koszyczki
przyniesione przez dzieci. Kolorowe sianko, którym przedszkolaki ozdabiały swoje koszyki ma
zachęcić Zajączka do pozostawienia w nich „słodkiej niespodzianki”.

Co roku jednak nurtują dzieci te same pytania:  

v  Czy wszystkie koszyki będą pełne?  

v  Gdzie Zajączek je pozostawi? 

v  Czy dzieci zdołają je odnaleźć?

Tym razem sprytny Zajączek poczekał aż przedszkolaki pójdą na plac zabaw i ukrył koszyczki z
niespodzianką w pobliżu przedszkola wśród zieleni.

 Nie wszyscy zdołali odnaleźć swój koszyk od razu. Ważne jednak, że żadne dziecko nie miało
powodu do zmartwień oprócz tego, by wytrzymać i nie zjeść zawartości koszyka zanim przyjdzie
mama. Niektórym to się udało!

Skacze zajączek po lesie

i życzenia Tobie niesie.

Przez pisanki przeskakuje,

Alleluja wykrzykuje.

Potem znika w długich susach

cały mokry od dyngusa!
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 (A. H.)

 POWITANIE  WIOSNY
Zgodnie z tradycją  21 marca powitaliśmy nową porę roku. W przedszkolnej sali dzieci przygotowały zieloną, ukwieconą ścieżkę prowadzącą do kącika przyrody, po której wkroczyć miała pani Wiosna.

 Zaraz po śniadaniu wszystkie przedszkolaki utworzyły barwny korowód, który przeszedł ulicami Kotowiecka, informując mieszkańców o nadejściu wiosny. Dzieci niosły kukiełki będące efektem
Rodzinnego Konkursu Plastycznego „Radosna Pani Wiosna” i  głośno śpiewały.

   „Czym powitać cię wiosenko, gdy zielona wracasz znów,

 Chyba marszem i piosenką,

 Bo to lepsze jest od słów…!”

               Po powrocie do przedszkola czekała na nas słodka niespodzianka przygotowana przez kolegę Tymka.

Tego dnia odbyło się również ogłoszenie wyników Rodzinnego Konkursu Plastycznego „Radosna Pani Wiosna”, na które zaprosiliśmy nasze mamy. Wszyscy uczestnicy otrzymali kolorowe dyplomy i
drobne upominki.  A oto główni laureaci:

 „Wiosno, wiosno nie zapomnij o nas,

  Każda trawka chce być już zielona.

  Wiosno, wiosno zostań z nami,

 Pokryj cały świat kwiatami.   

 Poproś słonko, by przybyło,

 Jasno wszystkim zaświeciło.

 Z pierwszych kwiatów zrób bukiecik,

  Bardzo proszą wszystkie dzieci.”

  (B. S.)

 OBCHODY  DNIA  ZIELONEGO
W piątek 18 marca 2011r. w naszym przedszkolu obchodziliśmy Dzień Zielony. Pierwszym zadaniem skierowanym do przedszkolaków było wykonanie dla siebie zielonego stroju. Do tego celu

wykorzystaliśmy zielone worki  foliowe, które dzieci ozdabiały zielonymi wzorkami.
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Ubrane w samodzielnie przygotowane stroje bawiły się przy piosence „Wiosna idzie do nas”, po czym próbowały ustalić, jaki nastrój wywołał u nich ten kolor i z czym on się kojarzy.

Grupa starszaków przygotowała zielone kanapki na śniadanie. Do dyspozycji, obok pieczywa i masła, dzieci miały świeże zielone ogórki, szczypiorek, rzeżuchę, kiełki rzodkiewki, zielony groszek, sałatę oraz
ogórki konserwowe. Ten samodzielnie przygotowany zdrowy posiłek przedszkolacy zjedli z apetytem. Następnie poczęstowali kanapkami grupę maluszków przekonując ich o konieczności zdrowego

odżywiania.

Po  śniadaniu przedszkolacy nadmuchali zielone baloniki i  wyszli z nimi w teren, by spytać spotkanych przechodniów, czym dla nich jest kolor zielony i jaki nastrój wywołuje. Mieli ze sobą ulotki z
pozdrowieniami od Kubusiowych Przyjaciół Natury zachęcające do szanowania środowiska. Każdy z przechodniów po udzieleniu krótkiego wywiadu otrzymał balonik, ulotkę i życzenia, by kolor zielony

zawsze towarzyszył w życiu, a wraz z nim radość, optymizm i nadzieja.

Po powrocie do przedszkola dzieci wzięły udział w przygotowaniu wystawy prac konkursowych zakończonego właśnie Rodzinnego Konkursu Plastycznego „Radosna Pani Wiosna”.

Ten dzień uświadomił dzieciom, że kolor zielony jest potrzebny człowiekowi dla zdrowia, że właśnie wśród zieleni najlepiej się wypoczywa, a nadchodząca wiosna daje ku temu nowe możliwości.

(B.S.)

Walentynkowy bal

Co roku w karnawale przedszkolaki przygotowują się do balu. Tym razem był to „Bal Walentynkowy” dla wszystkich zakochanych. Przepustką na balu było czerwone serduszko.

Jak co roku dzieci prezentowały bardzo ciekawe stroje.

Tańce i swawole przeplatane były konkursami, w których dzieci mogły się wykazać talentem tanecznym, zręcznością, pomysłowością czy znajomością bajek.

W czasie balu został też rozstrzygnięty konkurs plastyczny „Jestem Kubusiowym Przyjacielem Natury”.

Dzieci – zwierzątka znające dobrze przyrodę, wcieliły się w role jurorów i dokonały wyboru najciekawszych prac plastycznych przydzielając im punkty.             

Oto zwycięzcy.

Na uczestników „walentynkowego balu” czekały słodkie niespodzianki i napoje. Sądząc po minach dzieci są zadowolone.
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Nie mogło zabraknąć na balu kartek walentynkowych. Każdy przedszkolak mógł zabrać przygotowaną kartkę, pokolorować ją, dorysować coś miłego od siebie. Podpisaną kartkę należało wrzucić do
walentynkowej skrzynki pocztowej.

Wszystkie kartki rozeszły się jak ciepłe bułeczki.                  

     Ciekawe dla kogo Nikodem tak się stara?

Na końcu balu karki trafiły do adresatów, wywołując uśmiech a czasem nawet zakłopotanie.

Za wspaniałą zabawę przedszkolaki otrzymały „serduszkowe balony”.

A.H.

 HERBATKA  DLA BABCI I DZIADKA
„Dzisiaj pięknie zapraszamy

 na okazję, którą mamy.

A to będzie wielka gratka 

Dzień Babci i Dzień Dziadka.

Czasu wnukom nie żałujcie

Do przedszkola się szykujcie!”   

 20  stycznia 2011 roku nasze przedszkole zmieniło się w przytulną kawiarenkę, w której gościliśmy babcie i dziadków wszystkich przedszkolaków, by w przeddzień ich święta złożyć im  życzenia i
 zapewnić  o   miłości i szacunku wnucząt.

Dzieci  wyraziły swoje uczucia najpiękniej jak potrafią – wierszem, piosenką, tańcem. Występy przedszkolaków wzbudziły wiele  emocji, w niejednym oku pojawiły się łzy wzruszenia, a gromkie brawa były
najlepszym podziękowaniem dla małych artystów. Wielką radość sprawiło dzieciom wręczenie samodzielnie wykonanych niespodzianek.
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Najpiękniejszą pamiątką z tego wyjątkowego spotkania  staną się zdjęcia z wnukami. 

„Ile gwiazd na niebie lśni 

tyle przynieś Nowy Roku

naszym drogim Babciom, Dziadkom 

jasnych i szczęśliwych dni.

Nowy Roku, dużo zdrowia

 i pociechy z wnuków daj,

 by w radości i bez smutków

 każdy dzień się zmieniał w raj.”      

(B. S.)

 

MY SIĘ ZIMY NIE BOIMY    
Tegoroczna zima zaczęła się bardzo wcześnie. Sypnęła śniegiem, zamroziła stawy i rzeki.

Dzieciom to wcale nie przeszkadzało. Chociaż droga do przedszkola prowadziła przez zaśnieżony park i śliskie ulice wszystkie przedszkolaki ogromnie cieszyły się z nadejścia prawdziwej zimy tej ze śniegiem
i mrozem. Chętnie spacerowały i biegały po parku, pokonując czasami górki i zaspy.
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 Upadki na śniegu i lodzie kończyły się najczęściej śmiechem a nie płaczem.

  

Hu! hu! ha! Nasza zima zła!

A my jej się nie boimy,

dalej śnieżkiem w plecy zimy, 

niech pamiątkę ma!

Nasza zima zła!   

 

 

 (A. H.)

 SPOTKANIE  PRZY CHOINCE

 
Tradycyjnie w przeddzień Świąt Bożego Narodzenia,  21 grudnia 2010 roku, zaprosiliśmy do naszego przedszkola wszystkie mamy. Przedszkolacy przygotowali na to spotkanie inscenizację zatytułowaną:
„Skąd się wzięłaś choinko?” opartą na jednej z  legend o pochodzeniu tradycji ubierania świątecznego drzewka.

„Jeszcze chwila i przyjdzie do nas,

Świąteczna królewna zielona,

ubrana w gałązki iglaste

i pachnąca świątecznym ciastem

Podczas, gdy dzieci ubierały choinkę swój talent aktorski i wokalny prezentowała Kinga.
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Dzieci zatańczyły dookoła wystrojonego drzewka.

Dziewczynki z grupy starszaków wykonały „Taniec aniołów”

Wierszyk i piosenkę o choince zaprezentowała również grupa maluszków, po czym goście wysłuchali życzeń  od wszystkich przedszkolaków.

„…Pod obrusem zapachnie siano.

Cała rodzina  - zawsze tak samo

Siądzie razem pod wspólnym niebem

 I z życzeniami  podzieli się chlebem.”

Na zakończenie był słodki poczęstunek i słodkie niespodzianki dla dzieci. W atmosferze pełnej tajemniczości i radości odbyło się to spotkanie rodzinne – cudowne, szczególne,  inne…

(B.S.)

 

 NIEZWYKŁE  WIDOWISKO

 W piątek, 10 grudnia 2010 r. przedszkolacy oglądali widowisko
przygotowane przez Nowosybirską Rewię na Łyżworolkach,  oparte ono

było na znanej bajce Carlo Colodi`ego pt „Pinokio”. W tym celu udaliśmy
się autokarem do hali „Kalisz Arena”.

Dzieci z niecierpliwością czekały na ten wyjazd,
ponieważ po raz pierwszy miały zobaczyć taką

formę spektaklu. Nie przeszkodziła zimowa,
bardzo mroźna i kapryśna aura.

Przedszkolacy zobaczyli piękne, barwne
widowisko. Uwagę ich przyciągały różnorodne

kostiumy i fantastyczne efekty specjalne.
Towarzyszyła temu bogata scenografia

oraz precyzyjne układy choreograficzne.

Artystyczne show dostarczyło wielu emocji  i niezapomnianych wspomnień.

Przy tej okazji dzieci uczyły się  również być widzem  i  kulturalnie zachowywać się  podczas
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przedstawienia.

(B.S.)

 WIZYTA  MIKOŁAJA
Zgodnie z tradycją 6 grudnia 2010 r. nasze przedszkole odwiedził Mikołaj.

Dzieci już od rana czekały na tego wyjątkowego gościa,  powitały go  z wielkim entuzjazmem:

„Święty Mikołaju, Święty Mikołaju

dzieci Cię kochają – czy ty wiesz?

A Święty Mikołaj , a Święty Mikołaj

do dzieci zawołał – ja was  też!

Później nastąpił najbardziej oczekiwany  moment. Dzieci podchodziły kolejno do Mikołaja i
otrzymywały słodką niespodziankę. Był też worek z prezentami dla przedszkola, a w nim materiały

do zabaw i zajęć  plastycznych  oraz zabawki.

(B.S.)
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 Nasz gość, choć bardzo się spieszył do kolejnych dzieci, dał się zaprosić do koła, a także do wspólnej  fotografii. Opuszczając przedszkole pomachał dzieciom na pożegnanie i życzył wesołej zabawy.

Dzieci nie zwlekając zbyt długo rozpakowały nowe zabawki i zgodnie się bawiły.

Ten dzień był wyjątkowy. Niecierpliwe oczekiwanie, a potem  radość ze spotkania

        i z otrzymanych prezentów  na długo pozostaną  w  pamięci dzieci.

(B.S.)

 DZIEŃ  OWOCÓW, WARZYW  I  SOKÓW
W piątek 22 października 2010 r. zorganizowaliśmy w naszym przedszkolu Dzień Owoców,
Warzyw i Soków. Do tego święta dzieci przygotowywały się już wcześniej: gromadziły owoce i

warzywa w kąciku przyrody, poznawały ich smak, zapach, kolor, wartości odżywcze,

piekły pyszne ciasto z owocami,

wykonywały kukiełki z jarzyn, itp.

Świąteczny dzień rozpoczęły zajęcia praktyczne. Podczas gdy starszacy przygotowywali sałatkę
jarzynową, grupa maluszków obserwowała, jak powstaje sok owocowo – warzywny.
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(B.S.)

 DZIEŃ  OWOCÓW, WARZYW  I  SOKÓW
W piątek 22 października 2010 r. zorganizowaliśmy w naszym przedszkolu Dzień Owoców,
Warzyw i Soków. Do tego święta dzieci przygotowywały się już wcześniej: gromadziły owoce i

warzywa w kąciku przyrody, poznawały ich smak, zapach, kolor, wartości odżywcze,

piekły pyszne ciasto z owocami,

wykonywały kukiełki z jarzyn, itp.

Świąteczny dzień rozpoczęły zajęcia praktyczne. Podczas gdy starszacy przygotowywali sałatkę
jarzynową, grupa maluszków obserwowała, jak powstaje sok owocowo – warzywny.

Page 16 of 20



Rok szkolny 2010/2011
Published on Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka w Kotowiecku
(https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl)

 
 Następnie wszyscy przedszkolacy spotkali się na wspólnej sali. Maluszki  oglądały inscenizację

wiersza Jana Brzechwy „Na straganie” przygotowaną przez  starszych kolegów, dzieci
rozwiązywały zagadki dotyczące owoców i warzyw. Odbyła się również jarzynowo – owocowa

lista przebojów.

Na zakończenie wszyscy degustowali pyszną sałatkę jarzynową i sok owocowo -
warzywny      

Celem tego święta było zwrócenie uwagi dzieci na rolę owoców i warzyw w codziennej diecie.
Przedszkolacy nabywali przeświadczenia o konieczności zdrowego odżywiania.        (B.S.)

 ŚLUBOWANIE UCZNIÓW KLASY PIERWSZEJ

    
Na zaproszenie uczniów klasy pierwszej i ich wychowawcy 14 października 2010 roku

przedszkolacy z najstarszej grupy wzięli udział w  UROCZYSTOŚCI PASOWANIA NA UCZNIA. Ta
doniosła ceremonia przyjmowania pierwszaków w poczet społeczności uczniowskiej była dla

przedszkolaków ogromnym przeżyciem.

„ Życzymy wam, by każdy dzień był dla was
miły,

by szkolny dzwonek srebrne dźwięki

układał dla was w takt piosenki.

Byście zaczynali i kończyli dzień
wesoło,                 

By wiatr wam pachniał,

śmiech wam szumiał,

I każdy tutaj  was rozumiał.” 

- brzmiały życzenia w ustach przedszkolaków.

Dzieci miały okazję zobaczyć, jak wygląda klasa, w której uczą się pierwszaki, Z zazdrością spoglądały na jej piękne,
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kolorowe wyposażenie. Obdarowane słodkimi niespodziankami wracały do przedszkola pełne wrażeń.

„… a już za rok, gdy podrośniemy,

Za wami do szkoły też pobiegniemy”  B.S.

 EUROLEKCJA  DLA  NAJMŁODSZYCH 
 12 października 2010 roku w naszym przedszkolu gościliśmy konsultanta  Punktu Informacji
Europejskiej EUROPE  DIREKT panią Martynę Kruszyk, która przeprowadziła z przedszkolakami

eurolekcję. Prowadząca zaprosiła dzieci w europejską podróż z Syriuszem – maskotką dzieci z
krajów Unii Europejskiej.

Celem tego spotkania  było kształtowanie świadomości, że jesteśmy Polakami i
Europejczykami, wyjaśnienie co to jest Unia Europejska i poznanie ciekawostek o niektórych

państwach Unii. Przedszkolacy pracując    w grupach wykonali flagę Unii Europejskiej.

                                 Zajęcia dostarczyły wielu ciekawych wrażeń i przeżyć, rozbudziły u
przedszkolaków zainteresowania patriotyczne.   (B.S.)

 Posprzątajmy świat!
 Hej dzieciaki na start
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 Zabierajcie się do sprzątania.

 Posprzątamy dziś cały świat

 Każdy z nas jest chwat.

Już po raz kolejny nasze przedszkolaki włączyły się w coroczną akcję „Sprzątania Świata”, która
pomaga uwrażliwić dzieci na problemy środowiska naturalnego, zrozumieć znaczenie przyrody w
życiu człowieka oraz zachęcić do działań ekologicznych. Pobliski park jest dla dzieci miejscem do

zabawy, spacerowania czy prowadzenia obserwacji. W związku z tym przedszkolaki powinny o
niego dbać, co też czynią nie tylko w takie wyjątkowe dni jak „Sprzątanie świata” czy „Święto

ziemi”.

 Posprzątamy puszki, śmieci

 Niech się cieszą wszystkie dzieci

 Pozbieramy też papierki

 Sznurki, metal i butelki.

 Czysty będzie już nasz świat

 O przyrodę trzeba dbać.

                                      (A. H.)
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